



**KBP ÆRØ HOLDING APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 32 55 40 16

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2021**

Karsten Bil Pedersen



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i P. Pedersen & Søn Søby ApS samt investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 407.302. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.050.104 og en egenkapital på kr. 5.043.931.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	-7.431	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.501	160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.377	7
Andre finansielle indtægter	139.003	23
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.473</u>	<u>-60</u>
RESULTAT FØR SKAT	437.977	123
Skat af årets resultat	<u>-30.675</u>	<u>8</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>407.302</u>	<u>131</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.501	-617
Overført resultat	<u>-4.199</u>	<u>637</u>
DISPONERET I ALT	<u>407.302</u>	<u>131</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.138.854</u>	<u>1.840</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.138.854</u>	<u>1.840</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.138.854</u>	<u>1.840</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.017	221
Selskabsskat	0	32
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender	<u>825.017</u>	<u>254</u>
1 Værdipapirer	<u>1.544.098</u>	<u>1.440</u>
Likvide beholdninger	<u>542.135</u>	<u>1.219</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.911.250</u>	<u>2.913</u>
AKTIVER	<u><u>5.050.104</u></u>	<u><u>4.753</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	782.498	484
Overført resultat	4.023.433	4.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>111</u>
EGENKAPITAL	<u>5.043.931</u>	<u>4.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	192	0
Gæld til ledelsen	<u>981</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.173</u>	<u>6</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>6.173</u>	<u>6</u>
PASSIVER	<u><u>5.050.104</u></u>	<u><u>4.753</u></u>

2 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2020	125.000	483.997	4.027.632	110.600	4.747.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført resultat	0	298.501	-4.199	113.000	407.302
Egenkapital 30/6 2021	<u>125.000</u>	<u>782.498</u>	<u>4.023.433</u>	<u>113.000</u>	<u>5.043.931</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 VÆRDIPAPIRER		t.kr.
Kursværdi børsnoterede investeringsbeviser	<u>1.544.098</u>	<u>1.440</u>
Urealiseret værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>103.775</u>	

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med P. Pedersen & Søn Søby ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.